様式

水 道 料 金  減 免 申 請 書

給水装置場所

住 所 雲仙市

使用者番号    －       －

メーター番号

使 用 者

住 所

氏 名

電 話 番 号

減免を受けよう

と す る 理 由

 上記のとおり、水道料金を減免くださるよう証拠書類を添えて、申請します。

            年  月  日

    申 請 者 住 所

     （ 使 用 者）

      氏 名       ㊞

      電話番号    （    ）

 雲仙市長       様